закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного
обсягу видатків замовника, Сторони дійшли
взаємної згоди зменшити суму договору на 104 грн.
40 коп. та викласти пункт 4 пп. 4.2. Договору у
такій редакції:
«4.2. Загальна ціна цього Договору становить: 221
295,60 грн. (Двісті двадцять одна тисяча двісті
дев’яносто п’ять гривень 60 копійок), в тому числі
ПДВ 36882,60 грн. (Тридцять шість тисяч вісімсот
вісімдесят дві гривні 60 копійок)».